

SERVIZIO SANITARIO REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI NUORO

Proposta n...../2017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 1403 DEL 19 Maggio 2017

STRUTTURA PROPONENTE: SERVIZIO CURE PRIMARIE

CANU ANTONIO

ND: c=IT, G=Regione Autonoma della
Sardegna/80002870923, ou=Servizio Sanili
Regionale, cn=CANU ANTONIO ANGELO,

Dott. Antonio Angelo Canu

ANGELO givenName-ANTONIO ANGELO, di non di n

OGGETTO: Emergenza Sanitaria Territoriale 118. Incarico provvisorio Grazia Olzai.

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l'istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle risultanze degli atti d'ufficio, per l'utilità e l'opportunità degli obiettivi aziendali e per l'interesse pubblico.

NOCE

L'estensore: Viviana Noce VIVIANA

Firmato digitalmente da NOCE WUMAN ND: e-IT, ouRegione Autonoma della Sardegna/80002870923, ou-Servizio Sanitario Regionale, cn=NOCE VIMANA, Serial Number IT NCOVINZ 8669979V, given Name-VIVIANA, sn=NOCE, AROUN 1866-1 (2011) (20

Il Dirigente del Servizio: Antonio Angelo Canu

CANU ANTONIO ANGELO Firmato digitalmente da CANU ANTONIO ANGELO
NO: celli, o=Begione Autonoma della
Sardegna/800028/70923, ou u-Servizio Sanitari
Begionale, ror-CANU ANTONIO ANGELO,
serialnumber-IT-CNANNNS9TI 4P993,
givenName-ANTONIO ANGELO, sn=CANU,
drQualifler=16708356

La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell'art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.

SI X

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell'Albo Pretorio on-line dell'ASSL Nuoro dal 19/05/2047 al 03/06/2017

Servizio AA.GG. e Legali



IL DIRIGENTE

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 138 del 29/12/2016 di nomina del dott. Andrea Marras Direttore dell'Area Socio Sanitaria di Nuoro;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 11 del 18 gennaio 2017 individuazione delle funzioni/attività attribuite ai Direttori delle Aree Socio Sanitarie e ai Dirigenti per la Tutela della Salute;

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all'oggetto dell'atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 di (*Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita', trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni,* (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di trattamento dei dati personali;

VISTA la carenza di personale nella sede del Servizio di Emergenza Urgenza 118 di Siniscola;

CONSTATATO che il personale sanitario attualmente in servizio ha grosse difficoltà a garantire l'assistenza in quanto carente di diverse unità;

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio, Dott. Peppino Paffi, al conferimento di un incarico provvisorio alla Dott.ssa Grazia Olzai, nata a Bitti il 28/02/1960 e residente a Nuoro in via Verdi n.33:

ATTESO che tale incarico provvisorio non potrà avere una durata superiore ai dodici mesi e che cessa alla scadenza del medesimo o al conferimento di un incarico a tempo indeterminato;

DATO ATTO che il trattamento economico per le ore prestate dal sanitario menzionato è indicato dall'art. 72 dell'A.C.N. per la Medicina Generale del 29.07.2009;

VISTA la Legge Regionale n. 23 del 17.11.2014;

VISTO l'art. 6 della Legge Regionale n. 22 del 07.08.2015;

VISTE le Leggi Regionali n. 36 del 23.12.2015, n. 13 del 29.06.2016 e n. 17 del 27.07.2016;

DETERMINA

1) di conferire un incarico provvisorio di Emergenza Sanitaria Territoriale 118 alla Dr.ssa Grazia Olzai, a decorrere dal 01.06.2017;

- 2) Il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.
- 3) di incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento il Servizio Cure Primarie ed il Distretto di Nuoro, ciascuno per la parte di propria competenza.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO Dott. Antonio Angelo Canu

CANU ANTONIO

Firmato digitalmente da CANU ANTONIO ANGELO
ND: c-IT, ca-flegolone Autonoma della
Sademana Mozoro Autonoma della
Sademana Mozoro Sademana Sademana
Sademana Mozoro Sademana
Sadem